
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Valsequillo

Núm. 3.755/2015

DECRETO. Teniendo previsto ausentarme de la localidad du-

rante los días 29 de mayo a 9 de junio de 2015, ambos inclusive,

y en virtud de lo dispuesto en el artículo 47.2 del Reglamento de

Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entida-

des Locales, por el presente vengo en decretar:

1º. Que durante los días citados, me sustituya en la totalidad de

las funciones que corresponden a esta Alcaldía, la Primera Te-

niente de Alcalde doña María Fátima Rebollo García.

2º. Que se notifique a la interesada y se proceda a la publica-

ción de este Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia y tablón

de anuncios del Ayuntamiento.

Lo mando y firmo en Valsequillo, a 26 de mayo de 2015. El Al-

calde en funciones, firma ilegible. Ante mí: La Secretaria, firma

ilegible.

Lunes, 08 de Junio de 2015 Nº 107  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2015-06-08T09:57:05+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




